
                                                                                   Návod k obsluze
V085A - TV BOX Multimediální centrum MXQ Pro 4K

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 
Obsah balení:
- Android TV Box MXQ PRO
- dálkové ovládání
- Kabel HDMI
- Napájecí adaptér
- Uživatelská příručka

- Android TV Box MXQ PRO je dodáván s operačním systémem Android 6.0 Marshmallow a je 
určen pro připojení k televizoru nebo monitoru počítače.
Pro nejlepší obraz a zvuk doporučujeme použít kabely HDMI 2.0 od společnosti SAVIO (není 
součástí dodávky).
- Produkt používaný k přehrávání multimédií (filmy, fotografie, hudba, videohry) z webu nebo 
externích nosičů dat.
- Aplikace lze nainstalovat prostřednictvím služby Google Play, a to přihlášením nebo 
přihlášením do Googlu.
- Důrazně doporučujeme použít pouze síťový adaptér dodaný s jednotkou.

Vstupy / výstupy
- SD / MMC: slot pro paměťové karty, podporuje SD, Micro-SD, MMC,
- USB-1, USB-2, USB-3, USB-4: USB 2.0: Připojení externí paměti a vstupních médií,
- SPDIF: digitální audio výstup,
- AV: audio / video výstup,
- HD: Výstup HDMI 2.0, používaný k připojení televizoru nebo monitoru,
- Ethernet: připojení 10/100 Mbps LAN: slouží k připojení zařízení k Internetu,
- 5V: vstup pro připojení napájení

Popis předního panelu:
- Modrá LED - znamená, že je zařízení zapnuté
- Červená LED - znamená, že je zařízení vypnuté

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Připojení zařízení:
- Toto zařízení můžete připojit k televizoru pomocí konektoru HDMI nebo AV. Pro přehrávání 
rozlišení 4K doporučujeme použít kabel HDMI v min. verzi 2.0 (není součástí dodávky)
- Chcete-li spustit dálkové ovládání, vložte 2 baterie AAA (není součástí dodávky) podle svorek 
akumulátoru a diagramu dálkového ovládání.
- Připojte napájecí zástrčku do zásuvky označené "5V" a pak připojte napájecí zdroj k zásuvce.
Připojení k síti LAN / WLAN
Zařízení lze připojit k síti LAN (připojením síťového kabelu k ethernetovému konektoru) a 
WLAN (prostřednictvím konfigurace bezdrátového přístupu).
Pokud je síť LAN vypnutá, konfigurace bude automatická. V opačném případě zkontrolujte 
nastavení sítě.
Při připojení k bezdrátové síti WLAN postupujte takto:
- v hlavní nabídce vyberte Nastavení (Settings),
- vyberte možnosti sítě,
- vyberte Wi-Fi,
- vyberte síť, ke které se chceme připojit,
- zadejte heslo, pokud je síť zajištěna,
- ověřte heslo kliknutím na možnosti ">"

Specifikace TV BOX MXQ PRO 1/8
Operační systém: Android 6.0 Marshmallow
Procesor: Amlogic S905X quad-core ARM Cortex-A53 CPU, 4x1.5 GHz
Grafický procesor: Penta-Core Mali-450, 750 Mhz (DVFS)
ROM: 8 GB
RAM: 1 GB DDR3
Rozlišení: 4k Ultra HD - max. 3840 x 2160
Podporuje: Kodi, TVN Player, TVP Player, HBO GO, IPLA, NC +, Netflix, Facebook, Skype, 
youtube a mnoho dalších aplikací zdarma v Obchodě Play
Napájení: DC 5V / 2A
Podporované formáty zvukových souborů: MP3 / WMA / AAC / WAC / OGG / AC3 / DDP / 
TrueHD / DTS / HD / FLAC / APE, DOLBY TrueHD a DTS HD
Podporované formáty videa: MP3 / WMA / AAC / WAC / OGG / AC3 / DDP / TrueHD / DTS / 
HD / FLAC / APE, DOLBY TrueHD a DTS HD
Podporované formáty fotografií: JPEG / BMP / GIF / PNG / TIFF
Podporované formáty komprese videa: HD MPEG1 / 2/4, H.264 / H.265, AVC HD HP MVC, 
RM / RMVB, Xvid / DivX3 / 4/5/6, RealVideo8 / 9/10, HEVC MP-10
USB porty: 4 Vysokorychlostní USB, podpora U DISK a USB HDD
Čtečka paměťových karet: karty SD / SDHC / MMC
Podpora externích jednotek: FST16 / FAT32 / NTFS
Podpora titulků filmů: SRT / SMI / SUB / SSA / IDX + USB

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


